
ZARZĄDZENIE NR 35/2014
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 3 lutego 2014 r.

w sprawie sprzedaży udziałów w spółce „Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. 
z siedzibą w Bolesławcu Pani Dorocie Babijczuk – Borucińskiej 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318), § 2 ust. 1 i 5 Uchwały Nr XLIV/362/2013 Rady 
Miasta Bolesławiec z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zbycia udziałów w spółce Miejski Zakład 
Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. z siedzibą w Bolesławcu przez Prezydenta Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Sprzedać wszystkie udziały przysługujące Gminie Miejskiej Bolesławiec w ilości 192 (sł. sto 

dziewięćdziesiąt dwa) w spółce „Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej w Bolesławcu” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością - Pani Dorocie Babijczuk – Borucińskiej. 

§ 2. Cena sprzedaży udziałów została ustalona na kwotę 976,00 zł (sł. dziewięćset siedemdziesiąt 
sześć złotych, 00/100) za jeden udział, tj. łącznie na kwotę 187 392 (sł. sto osiemdziesiąt siedem 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote, 00/100) i zostanie zapłacona w całości przed podpisaniem 
umowy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. BP/BP 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 183BD511-57C3-44FD-B446-AA42012164AA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miasta Bolesławiec Uchwałą Nr XLIV/362/2013 z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie zbycia 

udziałów w spółce Miejski Zakład Rehabilitacji Leczniczej Sp. z o.o. z siedzibą w Bolesławcu przez 
Prezydenta Miasta Bolesławiec upoważniła Prezydenta Miasta do zbycia 100% udziałów w spółce, 
w drodze sprzedaży bezprzetargowej, poprzez zaoferowanie ich kupna wszystkim pracownikom spółki. 
Oferta została skierowana do wszystkich 9 pracowników spółki i w odpowiedzi tylko jedna osoba złożyła 
ofertę nabycia udziałów – Pani Dorota Babijczuk – Borucińska. Cena za 1 udział została ustalona na 
podstawie sporządzonej wyceny wg wartości księgowej majątku Spółki na dzień 31.12.2012 r. po 
uwzględnieniu korekt. 

 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 183BD511-57C3-44FD-B446-AA42012164AA. Podpisany Strona 1




